
Zarządzenie Nr .^../2020
Wójta Gminy Rewal

z dnia .^.Q. września 2020r.

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Rewalu do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia

wychowawczego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 1 1 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu
dzieci (t.j. Dz. U. z 2019r. póz. 2407 ze zm.) na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Rewalu zarządzam, co następuje:

§1
Upoważniam Panią Zanetę Sidor - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Rewalu do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego oraz
przekazywania informacji wnioskodawcom o przyznaniu świadczenia wychowawczego (bez
wydawania rozstrzygnięć w tych sprawach w tym decyzji).

§2
Upoważnienie udzielone zostaje od 1 października 2020r. do 6 września 2021 r., przy czym
może zostać w każdej chwili zmienione lub odwołane na wniosek Kierownika Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Rewalu.

§3.

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania.

Wól iny

j,Konstanty Oświęcimski

Sporządziła:
Justyna Żebrowska
Kierownik GOPS

Zatwierdziła:
Sekretarz Gminy
Wioletta Brzeziński

Akceptacja pod względem prawnym:

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Referat Organizacyjno-Administracyjny Urzędu
2. Kopia użytkowa: GOPS Rewal


